
DOA-0100251 ..

Uchwała Nr 48 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia iLL września 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 6718/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 marca 2022
roku w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie szacowania szkód oraz

wypłat odszkodowań za szkody w uprawach i płodach rolnych wyrządzonych przez zwierzęta łowne

(łoś, jeleń, daniel, sarna, dzik) na terenach nie wchodzących w skład obwodów łowieckich oraz

przez zwierzęta łowne objęte całoroczną ochroną (łoś) na terenach obwodów łowieckich polnych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) art. 50 ust. 1, ust. 1b, ust. 2 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy

z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1173), uchwala się, co następuje:

*1
W § 1 zmienia się treść ust. 2, który otrzymuje brzmienie „W przypadku nieobecności Dyrektora
właściwym do przeprowadzania czynności określonych w ust. 1 jest Pani Joanna Harus — Zastępca
Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta .....................................................

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kuba la ńca

Szymon Oglaza ................................................

Antoni Konopka ..............................................


